Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar –
003/2025

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
002/2025 para preenchimento de vaga de Diretor de Escola / Diretor Escolar, mediante
designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.
Edital publicado nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho de 2023.
Escolas:
EE ALBERTO BACAN (CARGO VAGO)
EE JOÃO CAVALHEIRO SALÉM (CARGO VAGO)

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ANA AMELIA BARBOSA CAMPOS DA
SILVA

Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ANTONIO RAFAEL DA COSTA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARLOS ALBERTO DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CARLOS JOSÉ SANTANA DE MIRANDA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

CAROLINA APARECIDA SPIRANDELLI
RODRIGUES TELES

Aguardar convocação para entrevista por e-mail

EDVALDO MARCELO VIEIRA DA SILVA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

ELIANA BARBOZA MODESTO Aguardar convocação para entrevista por e-mail
FRANCIANE FERREIRA DE SOUZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

GIANE AMELIA DE PAULA ROCHA Aguardar convocação para entrevista por e-mail
JUCIMARA KEILE DA CRUZ OLIVEIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail
LINDENBERGUE ANDRE PASSOS Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCILENE VIEIRA DE JESUS DOS
SANTOS

Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARCIO MONTEIRO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARIA APARECIDA GUIMARÃES DA
SILVA CHAVIER

Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARIANA DOS SANTOS OLIVEIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MARLENE LEITE DO NASCIMENTO
OLIVEIRA

Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MILTO DA SILVA LEITÃO Aguardar convocação para entrevista por e-mail

MÔNICA MARIA DE SOUZA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS
OLIVEIRA

Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SHIRLENE FERREIRA DE AQUINO LIMA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

SORAYA MARTINS PEREIRA Aguardar convocação para entrevista por e-mail

INDEFERIDOS

CPF MOTIVO

334.481.XXX-XX Não atendeu ao item 2.1.8 do Edital

098.212.XXX-XX Não atendeu ao item 2.1.8 do Edital